

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Rekonštrukcia cesty Komenského s úpravou krajnice a
odvodnením

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Mesto Púchov

Projektant

Zhotoviteľ

STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

23.11.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	103 726,02	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		103 726,02	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka
Výšné Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(59)

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	103 726,02
24	20,0 % 103 726,02 DPH	20 745,20
25	% DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	124 471,22

E Prípochy a odpochy

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

V Žiline 23.11.2021

p. VOJTIŠEK

Ing. MICHEL

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty Komenského s úpravou krajnice a odvodnením

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Púchov

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 23.11.2021

The logo for STRABAG, featuring the word "STRABAG" in bold red capital letters, centered between two horizontal black bars.

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

Spev.plocha, odvod.kryt	103 726,02
PRÁCE A DODÁVKY HSV	103 726,02
1 - ZEMNE PRÁCE	30 983,21
2 - ZÁKLADY	5 610,43
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	745,90
5 - KOMUNIKÁCIE	42 772,74
8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 881,05
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	20 732,69

Celkom

103 726,02

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty Komenského s úpravou krajnice a odvodnením
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Mesto Púchov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 23.11.2021

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Siev.plocha, odvod.kryt								103 726,02	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								103 726,02	
1 - ZEMNE PRÁCE								30 983,21	
1			110011020	Vytýčenie trasy podzem káblov	km	0,250	594,10	148,53	20,0
2			592451860	Dlažba betónová zámková hr.100mm	m2	139,440	12,61	1 758,34	20,0
3			113106600	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu	m2	2,500	6,69	16,73	20,0
4			113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	506,000	3,26	1 649,56	20,0
5			113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	23,000	6,69	153,87	20,0
6			113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	66,500	6,20	412,30	20,0
7			113151615	Frézovanie bet. krytu hr. nad 50 mm, š. nad 750 m alebo nad 500m2	m2	1 689,220	2,41	4 071,02	20,0
8			113201211	Vytŕhanie obrubníkov cestných betónových	m	65,000	3,59	233,35	20,0
9			119001422	Dočasné zaistenie káblov do 6 káblov	m	10,000	20,54	205,40	20,0
10			120001101	Priplatok za sťaženú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	10,000	24,65	246,50	20,0
11			122101101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3 - ohumusovanie	m3	22,500	35,29	794,03	20,0
12			122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	326,025	19,28	6 285,76	20,0
13			122202209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	326,025	0,68	221,70	20,0
14			130901121	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch muriva betónového	m3	1,200	66,95	80,34	20,0
15			132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	109,920	18,33	2 014,83	20,0
16			132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	109,920	0,88	96,73	20,0
17			133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	29,700	28,11	834,87	20,0
18			133201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	29,700	1,77	52,57	20,0
19			161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	29,700	10,27	305,02	20,0
20			162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	639,662	7,13	4 560,79	20,0
21			162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	3 198,310	0,71	2 270,80	20,0
22			167101101	Ílové lôžko	m3	5,500	237,64	1 307,02	20,0
23			167101102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	22,500	1,47	33,08	20,0
24			171101141	Násypy zhut. z akýchkoľ. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	m3	86,937	5,96	518,14	20,0
25			171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	465,325	1,10	511,86	20,0
26			171204112	Uloženie sypaniny do násypu	m3	86,937	3,43	298,19	20,0
27			174101001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,000	8,95	223,75	20,0
28			180401213	Založenie lúčneho trávniku výsevom vo svahu 1:2-1:1	m2	230,000	2,38	547,40	20,0
29			181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	701,500	0,56	392,84	20,0
30			181301111	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	m2	230,000	0,95	218,50	20,0
31			182102111	Svahovanie v zárezoch	m2	230,000	2,06	473,80	20,0
32			183405211	Zasatie trávniku hydroosevom na omicu	m2	230,000	0,01	2,30	20,0
33			183405291	Priplatok za mulčovanie súčasne s osevom	m2	230,000	0,01	2,30	20,0
34			005724600	Zmes trávna tieňová technická	kg	6,900	5,94	40,99	20,0
2 - ZAKLADY								5 610,43	
35			211971110	Zhotovenie opláštenia drenáže z geotextilie	m2	99,000	1,03	101,97	20,0
36			286112240	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 125 mm	m	231,000	2,14	494,34	20,0
37			673521500	Geotextília filtračná F 130 250g/m2	m2	99,000	0,91	90,09	20,0
38			693106802	Geomreža napr. GLASGRID 90 R tuhá jednoosá z polyetylénu š.1m dl.50m	m2	400,050	2,57	1 028,13	20,0
39			211971121	Položenie záhr. textílie	m2	358,700	1,03	369,46	20,0
40			69360130	Záhradná textília	m	376,635	0,67	252,35	20,0
41			211971122	Položenie geomreže	m2	257,000	0,82	210,74	20,0
42			212752113	Trativydy z drenážnych rúrok DN do 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	220,000	12,33	2 712,60	20,0
43			215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	701,500	0,50	350,75	20,0
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								745,90	
44			451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	16,974	33,38	566,59	20,0
45			451575111	Podkladná vrstva hr. do 250 mm zo štrkopiesku - vsak	m3	3,000	29,17	87,51	20,0
46			462511111	Zásypy z lomového kameňa, zhotovenie s dodaním kameňa	m3	3,000	30,60	91,80	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE								42 772,74	
47			564231111	Zásyp zatrav.bet.tváric vymývaným štrkom 8/22 hr. 100 mm	m2	358,700	3,32	1 190,88	20,0
48			564742111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 120 mm	m2	400,050	3,75	1 500,19	20,0
49			564751111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 mm hr. 150 mm	m2	146,080	4,38	639,83	20,0
50			564782111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 300 mm	m2	376,635	8,03	3 024,38	20,0
51			564791111	Zásyp drenáže štrkodrvou frakcia 32-63 mm	m3	59,400	30,60	1 817,64	20,0
52			564801111	Podklad zo štrkodre hr. 30 mm	m2	132,800	1,00	132,80	20,0
53			564811112	Podklad zo štrkodre hr. 60 mm	m2	358,700	2,00	717,40	20,0
54			567121122	Cementová stabilizácia CBGM C5/6 hr. 120 mm	m2	523,440	9,49	4 967,45	20,0
55			573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	m2	1 689,220	0,42	709,47	20,0
56			577144121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	1 689,220	10,78	18 209,79	20,0
57			577155221	Asfaltový betón AC 122 P, I ložný hr. 60 mm, š. nad 3 m	m2	381,000	12,05	4 591,05	20,0
58			596212113	Kladenie dlažby komunik. pre chodcov klubové betónové hr. 100 mm 100-300 m2	m2	132,800	12,33	1 637,42	20,0
59			5927A1311	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 150, č.1, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
60			5927A1312	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 150, č.2, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
61			5927A1313	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 150, č.3, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
62			5927A1314	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 150, č.4, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
63			5927A1315	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 150, č.5, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	3,000	0,01	0,03	20,0

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty Komenského s úpravou krajnice a odvodnením
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Mesto Púchov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 23.11.2021

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
64			5927A1316	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 150, č.6, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
65			5927A1317	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 150, č.7, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	1,000	0,01	0,01	20,0
66			5927A1318	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 150, č.8, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	1,000	0,01	0,01	20,0
67			5927A1455	Liniový vtok BGZ-S SV G NW 300, vrchný diel	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
68			5927A1457	Kôš kalový NW 300 sklolaminát biely	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
69			5927A1458	Stena čelná, koncová NW 300, pozinkovaná (BGZ-S SV)	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
70			5927A1476	Matica špeciálna	kus	1,000	0,01	0,01	20,0
71			5927A1477	Skrutka čierne pozinkovaná 10x35	kus	1,000	0,01	0,01	20,0
72			5927A3308	Rošt liatinový NW 150, 500/192/40, SW 18/145, tr. D 400 kN (BG)	kus	40,000	0,01	0,40	20,0
73			5927A6104	Skrutka č. zn. 10x35	kus	30,000	0,01	0,30	20,0
74			5927A6152	Matica BGZ-S, M 12, DIN 934, pozinkovaná	kus	240,000	0,01	2,40	20,0
75			5927A6153	Podložka BGZ-S, M 12, DIN 134, pozinkovaná	kus	240,000	0,01	2,40	20,0
76			5927A6154	Čiapočka BGZ-S PVC, pre maticu M12	kus	240,000	0,01	2,40	20,0
77			5927A8949	Stena čelná, SW NW 100/, pozinkovaná	kus	3,000	0,01	0,03	20,0
78			598622150	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	20,000	181,31	3 626,20	20,0
8 - RÚROVÉ VEDENIA								2 881,05	
79			871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	6,000	10,27	61,62	20,0
80			877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 160	kus	3,000	8,22	24,66	20,0
81			2865A0453	Presuvka kanalizačná PVC d 160 -4382	kus	3,000	7,72	23,16	20,0
82			877353122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 160	kus	3,000	8,22	24,66	20,0
83			877353123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 160	kus	3,000	8,22	24,66	20,0
84			2865A0301	Rúra kanalizačná hladká PVC d 160x4,7x1000 SP 342100	kus	3,000	18,18	54,54	20,0
85			2865A0302	Rúra kanalizačná hladká PVC d 160x4,7x2000 SP342200	kus	2,000	36,36	72,72	20,0
86			894414111	Osadenie vsakovací skruži	kus	6,000	51,36	308,16	20,0
87			552434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN vsak	kus	3,000	110,86	332,58	20,0
88			592241620	Skrúž TBH 100/12-SP 100x100x12 vsak	kus	6,000	133,72	802,32	20,0
89			592243930	Prstenec vyrovnávací 100x62,5x12 vsak	kus	3,000	14,20	42,60	20,0
90			895941111	Zhotovenie liniového vtoku z betónových dielcov typ BZG-S150	kus	3,000	61,63	184,89	20,0
91			899331111	Výšková úprava poklopov do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	102,72	616,32	20,0
92			899332111	Výšková úprava kan.poklopov do 200 mm znížením poklopu	kus	3,000	102,72	308,16	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								20 732,69	
93			404420106	Značka dopravná 602 deti - na vozovke	kus	1,000	106,94	106,94	20,0
94			9140011121	Dočasné dopravné značenie	komp.	1,000	594,10	594,10	20,0
95			915711111	Vodorovné značenie krytov striek farbou, deliace čiar š. 120 mm - čiara prenušovaná	m	227,000	0,77	174,79	20,0
96			915721111	Vodorovné značenie krytov striek farbou, čiar, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	18,000	7,13	128,34	20,0
97			915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiar, vodiace pásiky -610	m	227,000	0,24	54,48	20,0
98			915791112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, čiery, šípky, nápisy, prechody	m2	18,000	1,19	21,42	20,0
99			916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	60,000	12,33	739,80	20,0
100			592172100	Obrubník záhradný 100x5x25	kus	63,000	1,83	115,29	20,0
101			592174900	Obrubník cestný 100/10/25 100x10x25	kus	241,500	5,10	1 231,65	20,0
102			917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojaté s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	230,000	14,38	3 307,40	20,0
103			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	27,200	0,01	0,27	20,0
104			919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	450,000	4,12	1 854,00	20,0
105			919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, poklopov v živичných krytoch do 2 m2	kus	11,000	5,44	59,84	20,0
106			935111112	Osadenie zatravn.tvámic	m2	358,700	11,30	4 053,31	20,0
107			592282610	Tvárnica zatravnovacía TBX 4/824 59,6x39,6x10	kus	1 569,061	2,43	3 812,82	20,0
108			938909611	Odstánenie uľahnutého nánosu z krajnic hr. do 100 mm	m2	161,000	1,63	262,43	20,0
109			979083116	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 5000 m	t	390,378	2,85	1 112,58	20,0
110			979083519	Priplatok za ďalších 1000 m premiestnenia sute	t	3 513,402	0,48	1 686,43	20,0
111			979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vyburaných hmôt	t	390,378	0,88	343,53	20,0
112			979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skład. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	390,378	0,01	3,90	20,0
113			979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	465,325	0,01	4,65	20,0
114			998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	485,200	0,68	329,94	20,0
115			998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	2 826,096	0,26	734,78	20,0

Celkom

103 726,02